salam ego pr[e]dictus humilia Magister Militie

Templi inter ualidiores manus supremum
statuerim deponere Magisteriutn.

THORY'S VERSION.

Ego Frater Joliannes-lVIarcus Larmenius,
Hierosolymitanus, Dei gratia, et Secretissimo

Venerandi sanctissimique Martyris, Supremi
Templi militifc Magistri (cui honos et gloria)

decreto, conimuni Fiatrum consilio confirmato,

super universum Templi Ordinem, Summo et

Supremo Magisterio insignitus, singulis has
decretales litteras visnris, salutem, salutem,

salutem.
Notum sit omnibus tam presentibus quam

futuris, quod, deficientibus, propter extremam
tctatem, viribus, rerum angustia et gubernaculi
gravitate perpensis, ad majorem Dei gloriam,

Ordinis, Fratrum et statutorum tutelam et

salutem, ego, supra dictus, humilis Magister
militias Templi, inter validiores manus Supremum
statuerim deponere Magisterium.
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Idcirco Deo iuantc unorje supremi conuentus
P]4iLiuii cotisonsii apud eiuiiietitem Couieiulatoretn

ot cad[r]isirnum Fratrorn Tlioobaldum Aluxandri-
num supremutn ordinis Teinpli Magjisteriuni

auctoritatern et priiiilo^ia contuli et hoc presenti
ducicto pro iiita confero cum potestate secus
[ndaiii] toiiiporis et rcnirri lec[g]es. Fratri

alLeri iiistitutionis eb iiigeiii nobilitate moruniqe
honestate prestantisimo suiTium et snpremum
Ta[ejnib[p]li ordinis Jlaj^isteriiun sui7iamr[q]e

auctorihatiMU cot'erendi Quod sic[t] ad perpetui-
tateiii Magist.oiiu suresore[u]iu iion intcrsectam
serioin et statutonuu iiitosriDateui tiieudas Jubeo
tamcti ut no transmit i posit ]Mac[i^]istorium sino

CoiTiilitonuni Tenipli Conuentus f^enoralis

consensu quoties cob'{?i uoluerit supremus iste

cuuentus et rebus ita sesc habentibus sureSor

o[ald nutum Erjiturii elig-atur.

Ne autem lang[(|]uescant supremi ofici:

munera sint nunc et pereniter qatuor supremi
vicari magistri supremam p )v[tjesv[t]av[t]em

eminentiam et aucoritatem super uniuersu
Ordiiiemsalo jure Maj^istri liabentes qui Uit^[c]ari

Maj^istri apud seuiores secund profeSionis seriem
elif^atitur Quod statutum e comendato mighi
[milii| et fratribus uoto Sacrosancti predict!

Venerandi Beati5imi([ua Magistri nostri Martyris
cui honos et Gloria. Aen. Ego denicjue Fratrum
Supremi Couentus [decreto] suprema mihi
coinie[s]a autoritate Scotos Temlarios Ordinis
desertores Anatliemati p[e]arcuSos iloscpie et

Fratres sancti Johaiiis Hierosolime doraiii[i]orum

Militie spoilatores qibus [quibusj apud Deum
misericordia extra gyrum templi nunc et in

futurum dico nolo et jubeo signa ideo pseudo
Fratribus ignota et ignoscenda co[n]stitui ore
Coiniiitonibns tradeiida et cjao in e[s]upremo
conuetu jam tradere modo placuit. Que uero
signa tantuiuodo pateant post debitam profes-
iouem et eqestrem cosecrationam seu[c]undum
Templi CoiTiilitonum ordinis statuta ritus et usus
predicto eminenti coinendatori a me trasmisa
sicut a Venarando et sautisimo Martyra[e]
Magistro cui Honos et gloria in meas manus
habui tradita fiat sicut. Dixi. Fiat. Amen.

Ego Johaues Marcus Larmenius dedi die 13
Fe[bruraii] 1824.

Ego Theobaldus supremam magisterim Deo

juante aceptum habeo ao chti 1324.

Ego Arnaldus de Braque suprmum magis-
teriuni dea[o]jiiante aceptuni habeu aiio dui
1340

Ego Jolianes de Claromonte sofiemu magis-
teriu deo juante aceptu habeo ano dui 1349 >i*

Ego Bertriidus Guescb'n supremum magis-

teriam deo juante aceptum habeo auo chti

1357 >h

Ego ftr Johau arminiace[n]sis suprem
magister^ aceptum habeo ao c^t^i 1381.

Ego f[hjuhmilus f"^ bernardus arminiacus
supremum maKistcrium deo juante aceptum
habeo auo ch—ti 1392.

Ego J^h—'nes arminiacsis supremu magis-
teriii deo juante areptu habeo auo cli^ti 1418

Ego Johaues crouiasencis supremum templi
magisterium deo j u^a~'te aceptum habeo a^cj ch*"

ti 14.-) I

Ego Robertus de Lenoncond Deojilante
arejitum habeo supremum magisterium a^o dnl
1478

Ego Galeas Salazar humil~'m militia templi
f^tra supreiTi deo juante aceptum habeo

magisteriil ao ch-'ti 149(5

Ego Philipus de chabot deojuaute magis-
terium sujjremum aceptum habeo auno ch^ti
1516

Idcirco, Deo juvante, unoquc Supretni Con-
ventua E((uitum consensu, apud eminentem
Commendatorem et carissimum Fratretn,

Franciscum-Thomam-ThcobaUlum-Alexandrinum,
Supremum (h-dinis Templi Magisterium, auctori-

tatem et privilegia contuli, et hoc priesenti

decreto, pro vita, confero, cum potestate,

secundum temporis et reruni leges, Fratri alteri,

itistitutionis et ingenii nobilitate morumque
honestate pricstantissimo, Summum et Supremum
Ordinis Templi Magisterium summamque
auctoritatern confcreiuli. Quod sit, ad perpetui-
tatem Magisterii, successorum non intersectam
seriem et statutorum integritatem tuendas.
Jubeo tamen utuon transmitti possic Magisterium,
sine commilitonum Templi Conventus generalia
consensu, quoties colligi voluerit Supremus iste

Conventus; et, rebus ita sose habentibus,
successor ad nutum E(iuitum eligatur.

No autem languescant supremi officii

munera, sint nunc et perenniter ([uatuor

Supremi Magistri Vicarii, supremam potestatem,
eminentiam et auctoritatem, super universum
Ordinem, salvo jure Supremi Magistri, habentes;
qui Vicarii Magistri apud seniores secundum
professionis seriem, eligantur. Quod statutum
e commedato mihi et Fratribus vote sacrosancti

supra dicto Venerandi Beatissimique Magistri
nostri, Marcyris (cui honos et gloria) amen.

Ego denique, Fratrum supremi Conventus
decreto, e suprema mihi commissa auctoritate.

Scotos Teuiplarios Ordinis desertores, anathemate
percussos, illosque et Fratres Sancti Johannis
Hierosolyma', dominiorum militiaj spoliatores

(qui-apud Deum misericordia) extra girum
Templi, nunc et in futurum, volo, dico et jubeo.

Signa, ideo, pseudofratribus ignota et

ignoscenda constitui, ore commilitonibus tra-

denda, et quo, in Supremo Conventu, jam
tradere modo placuit.

Quas vero signa tantummodo pateant post
debitam professionem et osquestrem cousecra-
tiouem, secundum Templi commilitonum statuta,

ritus et usus, supra dicto eminenti commendatoris
a me transmissa, sicut a Venerando et Sanctissimo
Martyre Magistro (qui honor et gloria) in meas
manus habui tradita. Fiat sicut dixi. Fiat,

Amen.
Ego Johannes-Marcus Larmenius dedi, die

decima tertia februarii, 1324.

Ego Franciscus-Thomas-Theobaldus Alexau-
drinus, Deo juvante, Supremum Magisterium
acceptum habui, 1324.

Ego Arnulphus De Bra([ue, Deo juvante,

Supremum Magisterium acceptum habui, 1340.

Ego Joannes Clai'omontanus, Deo juvante,

Supremum Magisterium acceptum habui, 1349.

Ego Bertrandus Duguesclin, Deo juvante,

Supremum Magisteiium acceptum habui, 1357.

Ego Johanres Arminiacus, Deo juvante,

Supremum Magisterium acceptum habui, 1381.

Ego Bernardus Arminiacus, Deo juvante,

Supremum Magisterium acceptum habui, 1392.

Ego Johannes Arminiacus, Deo juvante,

Supremum Magisterium acceptum habui, 1419.

Ego Johannes Croyus, Deo juvante,

Supremum Magisterium acceptum habui, 1451.

Ego Robertus Lenoncurtius, Deo juvante,

Supremum Magisterium acceptum habui, 1478.

Ego Galeatius de Salazar, Deo juvante,

Supremum Magisterium acceptum habui, 1497.

Ego Philippus Chabotius, Deo juvante,

Supremum Magisterium acceptum habui, 1516.
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Ego gaspardus ceaitiia salsis de cliobanne
suprenium magisterium deo juante aceptutn habeo
alio d^n^i 1544

Ego henricus mont moraen [very indistinct]
supremum magisterium aceptum habeo anno
ch-ti 1574

Ego Carolus Valesius [name indistinct]

supremum magisterium deo juante aceptum
habeo auo 1615

Ego Jacobus rufelius granceio juate deo
magisterium supremum aceptum habeo anno
1651.

Ego Johaiies hericus durfortis dnracius
supremu deo juuante acceptum liabeo anno
1681.

Ego philipus Aurelianus supremil magisterii^
deo juuante aceptu habeo afio doi 1705.